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Indstilling fra Sygehusudvalget om Indretning af et Hospitalsapotek i Kommunehospitalets
tidligere Kontorbygning.

Følgende Indstilling forelaa:

"Pladsforholdene paa Hospitalsapoteket er paa Grund af den store Udvidelse af
Kommunehospitalet og det forøgede Salg af Medicin til andre Institutioner blevet saa
indskrænket, at den paatænkte Flytning til den gamle Kontorbygning nu maa finde Sted, og
Apotekets nuværende Lokaler indrettes til Laboratorium for medicinsk Afdeling.

Udvalget tillader sig derfor at fremsende Planer og Overslag over en Udvidelse af den
gamle Kontorbygning samt Indretning af Apotek her til Byraadets Godkendelse. Samtidig
tillader vi os at foreslaa det ærede Byraad, at det i Overslaget nævnte Beløb paa 85000 Kr.
opføres paa de følgende 2 Aars Budgetter med Halvdelen paa hvert."

K. Mousten forelagde Indstillingen. Det havde altid været Meningen at flytte Apoteket hertil,
men Pladsen var for lille, saa der maatte en Udvidelse til. Udgiften kunde næppe tages af
Laanemidlerne, hvorfor man foreslog den sat paa Budgettet.

I. C. Sørensen fandt det lovlig haardt at tage hele Beløbet paa 2 Budgetter. Der vilde i den
kommende Tid blive mange store Opgaver paa Hospitalsvæsenets Omraade, og derfor var
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det maaske rigtigt, at Budgetudvalget undersøgte, om Beløbet kunde fremskaffes paa
anden Maade, maaske kombineres med andre Ting, saa det kunde komme ind under
Laanemidler. Man kunde nok vedtage Forslaget om Indretning af Apoteket, men drøfte
Fremskaffelse af Midlerne ved den kommende Budgetbehandling.

K. Mousten antog ikke, Sygehusudvalget havde noget derimod. Der vilde ogsaa paa
Budgettet komme Krav om Modernisering af Marselisborg Hospital og andet, saa det
kunde godt kombineres dermed.

I. C. Sørensen kunde tænke sig, at man paa Hospitalsvæsenets Omraade lavede en
Finansplan for den kommende Tid med de store Opgaver.

Indstillingen vedtoges saaledes, at Spørgsmaalet om Pengenes Fremskaffelse henvises til
Budgetudvalget.
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